各位

2025 年 2 月 28 日

株式会社レンブラントホールディングス

代表取締役社長 小松 尚久

固定資産の取得及び新規ゴルフ場運営のお知らせ

 当社の子会社である株式会社 ATP（所在地：神奈川県海老名市、代表者：小松 尚久）は、株式会社ダイナステ

ィリゾート（所在地：北海道北広島市、代表者：李 義 範）より下記の通り固定資産を取得しましたので、お知ら

せいたします。

記

1.取得の理由

 中長期的な収益の確保と経営基盤の安定化及びホテル・レジャー事業の拡大を図るため。

2.取得資産の概要

（1）物 件 名 ダイナスティゴルフクラブ有明

（2）所 在 地 北海道札幌市清田区有明 368

（3）面    積 973,642.51 ㎡

3.取得の日程

 （1）契約締結日：2025 年 1 月 23 日

 （2）取 得 日：2025 年 2 月 28 日

4.今後について

 今後、クラブハウスの改修やコースコンディションの改善等を行い、2025 年 7 月 1 日に「レンブラントゴ

ルフ倶楽部札幌（仮称）」としてリブランドオープンを予定しております。

 当ゴルフ場は、北海道札幌市の有明に位置し、新千歳空港から 30 分、北広島 IC から７キロとアクセス良

好な施設となっております。

 また、札幌エリアにてホテル運営しておりますレンブラントスタイル札幌との宿泊プランや付加サービスを

提供すると共に、2027 年 2 月オープン予定の札幌市内 2 施設目の新規ホテルを加え、シナジー創出による展

開を通じて更なる事業成長を目指してまいります。

当社の「ホテル・レジャー事業」の拡大につながるものとなり、これにより国内 19 ホテル、国外 1 ホテル、

国内ゴルフ場 2 施設の展開を図ってまいります。

■施設概要

（1）名称 レンブラントゴルフ倶楽部札幌

（2）所在地 北海道札幌市清田区有明 368

（3）コース 18 ホール / パー72 / 6,521 ヤード

コースレーティング バックティー：71.2 / レギュラーティー：69.4

（4）コース概要 全 18 ホールからなるコースは、白樺の樹林に囲まれ、自然美と戦略性が融合したレイア

ウトが特徴となっております。各ホールは、プレーヤーの技術と戦略性が試され、多くの

お客様にリピートしていただいております。自然と調和した戦略的なコースを体験でき、

ゴルフの醍醐味を存分に味わえます。

（5）公式 HP https://sapporo.rembrandt-golf.jp/

■（運営会社）株式会社レンブラントホテルマネジメントの概要

 名       称 株式会社レンブラントホテルマネジメント

 所   在   地 神奈川県厚木市岡田 3050 番地 厚木アクストメインタワー14 階

 代 表 者 氏 名 代表取締役社長 小巻 邦道

 事  業  内  容 ホテル・レジャー事業

 設  立  年  月 1985 年 6 月

【取引先様他ゴルフ場へのお問合せ】

 レンブラントスタイル札幌 開業準備窓口

TEL:011-522-5746（9～18 時まで）

【本件に関わるお問合せ】

株式会社レンブラントホールディングス 広報担当

TEL:046-210-3133（10 時～17 時まで）

以上

tel:046-210-3133（10時～17